Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 04/2004

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício junto à Câmara
Municipal de Joanópolis, usando de suas atribuições legais, vem apresentar Moção de
Congratulações à Secretaria Municipal da Educação em  face da viabilização do evento
“Caravana do Conhecimento – Interior na Praia”, que proporcionou, entre os dias 19 e 23
do corrente mês, a visita monitorada de 23 crianças ao município de Caraguatatuba, litoral
norte do Estado. A valorosa iniciativa merece o reconhecimento formal do Poder
Legislativo.

Assim, requer, observados os trâmites regimentais, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao órgão homenageado.

Joanópolis, 27 de janeiro de 2004.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador

	Moção nº 04/2004
	Benedito Ignácio Giudice
	Vereador